[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 96 города Пензы

(МБДОУ детский сад № 96 города Пензы)
_______________________________________________________________________________________________________________________________
440052, г. Пенза ул. Набережная р. Мойки, 41 «А», тел.(8412) 32-25-86, эл.адрес: ds_96@sura.ru
ПРИКАЗ
03.09.2018

 №   __
О зачислении
На основании заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  с 03.09.2018 г. следующих детей в ясельную  группу № 1:

	ФИО
	Дата рождения

	Анисимова Анна Викторовна
	03.06.2016

	Белагай Макар Евгеньевич
	03.11.2015

	Богомолова Полина Александровна
	14.04.2016

	Борисов Даниил Дмитриевич
	15.02.2016

	Васина Ульяна Александровна
	29.12.2015

	Володина Софья Николаевна
	28.04.2016

	Ворончукова Дарья Алекссеевна
	06.09.2016

	Гринблат Алёна Станиславовна
	14.02.2016

	Дружинин Матвей Ильич
	22.06.2016

	Дучинский Кирилл Ярославович
	25.11.2016

	Заярная Злата Игоревна
	20.04.2016

	Земсков Матвей Максимович
	28.08.2016

	Катин Егор Сергеевич
	07.05.2016

	Кохан Аделина Денисовна
	09.09.2016

	Кояков Кирилл Андреевич
	15.03.2016

	Лягушов Богдан Андреевич
	09.04.2016

	Мезенков Платон Антонович
	19.01.2016

	Минеев Алексей Романович
	21.11.2015

	Мышкова Мария Анатольевна
	24.03.2016

	Наумкин Дмитрий Ильич
	20.03.2016

	Никулица Демид Андреевич
	19.05.2016

	Попыгина Елизавета Алексеевна
	29.10.2016

	Резуева Алиса Викторовна
	14.08.2016

	Ризин Александр Сергеевич
	23.06.2016

	Сабиров Лев Александрович
	26.02.2016

	Скворцова Ника Алексеевна
	29.11.2016

	Чудина Алиса Дмитриевна
	20.08.2016

3. Зачислить  с 03.09.2018 г. следующих детей в ясельную  группу № 2:

	ФИО
	Дата рождения

	Авдеева Маргарита Игоревна
	01.08.2016

	Ахапкин Михаил Сергеевич
	22.07.2016

	Брюнин Леонид Павлович
	19.05.2016

	Булычев Александр Сергеевич
	22.07.2016

	Волкова Полина Ивановна
	19.02.2016

	Воробьева Ева Владиславовна
	22.11.2016

	Грачева Арина Алексеевна
	15.04.2016

	Димаев Рустам Дамирович
	25.02.2016

	Дубровина Ксения Евгеньевна
	06.06.2016

	Жулина Агния Сергеевна
	12.11.2016

	Жулин Арсений Сергеевич
	12.11.2016

	Зайцева Юлия Евгеньевна
	16.08.2016

	Каретникова Алена Дмитриевна
	20.08.2016

	Кодубенко Александр Владимирович
	16.06.2016

	Коновалов Антон Максимович
	23.02.2016

	Кузина Вероника Алексеевна
	25.09.2016

	Кузьмин Ярослав Евгеньевич
	20.07.2016

	Малышев Сергей Борисович
	01.08.2016

	Николаев Семён Юрьевич
	10.02.2016

	Песков Тимофей Ильич
	11.07.2016

	Пудовкин Даниил Сергеевич
	16.06.2016

	Рыжова Евгения Евгеньевна
	28.09.2016

	Саликова Людмила Владимировна
	22.03.2016

	Саликов Никита Сергеевич
	12.10.2016

	Силкина Мира Алексеевна
	23.01.2016

	Февралёв Максим Вадимович
	08.02.2016

4. Зачислить  с 03.09.2018 г. следующих детей в среднюю группу
                                            Катина Александра Сергеевна 03.12.2014 г.р.
5. Зачислить  с 03.09.2018 г. следующих детей в младшую группу

	ФИО
	Дата рождения

	Бекенов Азимбек Жылдизович
	24.11.2015

	Ведяев Демид Александрович
	08.09.2015

	Ветошкин Илиан Дмитриевич
	01.09.2015

	Пробочкин Кирилл Владимирович
	26.08.2015

6.  Зачислить  с 03.09.2018 г. следующих детей в старшую группу

	ФИО
	Дата рождения

	Брюнина Виктория Павловна
	29.06.2013

6. Медсестре Г.И.Калининой осуществлять прием детей на основании медицинской карты.

7. Воспитателям оформить компенсационные дела на каждого ребенка.

8.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая

___________

 М.П.Козлова